平成 26 年６月 27 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を行うことといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 26 年６月 27 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長 武藤 公明
代表取締役社長

兼営業本部長

上席執行役員営業本部長

兼東京営業部長
柏瀬 高志

執行役員営業副本部長

兼東京営業部長

以 上

会 社 名 浜 井 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武藤 公明

（コード： 6131、東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 担 当  山畑 喜義

（TEL. 03－3491－0131）